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1 Finale FUSILLI, FIAMMETTA / FRETTA, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A AS Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale SCHIPPA, ADELE / PRUDENZI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

1 Finale GIACONI, ELENA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A AS SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale TRENTANOVI, VIOLA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A AS SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

3 Finale CRISOPULLI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A AS SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale CALDARA, DILETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

5 Finale RAGUSA, ANITA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

6 Finale BILLI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Finale POIATTI , DESIREE Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

8 Primo turno SCAFFIDI DOMIANELLO, VIRGINIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

8 Primo turno FUSILLI, FIAMMETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

10 Primo turno PRUDENZI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

10 Primo turno GRIFONI, ALESSANDRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 A SOLO Femminile 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

1 Finale PETRUCCI, GIORGIA / GUZU, MARIA ILARIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale MANUELLI, CATERINA / CUSUMANO, DALILA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

3 Finale CONFORTO, REBECCA / NOZLLI, XHESIKA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale BUBBOLINI, OLIMPIA / TONIAZZI, MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Duo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

1 Finale GIANOLLI, SAMYA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

2 Finale FLORI, ANGELICA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

3 Finale FRETTA, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale ARRIGHI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

5 Finale BUBBOLINI, OLIMPIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

6 Finale MARIANI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B A Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

7 Terzo turno GAVINA, EMMA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

8 Terzo turno TOSHKALLARI, MELISSA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Terzo turno CAVALLINI, ANITA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

9 Terzo turno NOZLLI, XHESIKA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Terzo turno GUZU, MARIA ILARIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

9 Terzo turno CUSANO, OLIVIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

13 Terzo turno FRANCHOMME, ISABEL Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220383956 POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

13 Terzo turno LANCELLA, DANIELA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

15 Secondo turno SETOLA, MARTINA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE

15 Secondo turno MANUELLI, CATERINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

15 Secondo turno PRIAMI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

18 Secondo turno PETRUCCI, GIORGIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

18 Secondo turno CONFORTO, REBECCA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

20 Secondo turno SCHIPPA, ADELE Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

20 Secondo turno CARBONI, VIOLA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220383956 POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

22 Primo turno CUSUMANO, DALILA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

22 Primo turno NOCERA, LINDA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

22 Primo turno FABIO, NICOLE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET
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25 Primo turno COCCHI, EVELYN Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220383956 POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

25 Primo turno DI GIULIO, ZOE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220383956 POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

27 Primo turno SALLER, GIOIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 220383956 POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

28 Primo turno GAGGIOLI, NICOLETTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

28 Primo turno TONIAZZI, MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 B Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

1 Finale CHIANESE, AURORA / CACCIATO, AURORA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

2 Finale LA PORTA, CLELIA / TURCO, EMILY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

3 Finale MARCACCIOLI, FLAVIA / FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale LANGELLA, FEDERICA / LILA, FIORILDA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

5 Finale CIRILLO, GINEVRA / MARIANI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

6 Finale PAGLIARIN, LINDA / SKRYPNYCHUK, CATERINA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Duo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

7 Primo turno MIHAILA, NICOLE / ZANCHETTA, AURORA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

7 Primo turno ACQUAH, NAOMI BEATRIZ / BIANCHINI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Primo turno DE ROSSI, ALICE / BEVILACQUA, AZZURRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

7 Primo turno ALESSI, TESSA CAROLINA / QUERCI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Primo turno MANDORLINI, PERLA / RITROVATI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

12 Primo turno BITENTE, MARTINA / KHURASANI, HASSTI Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Duo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

1 Finale ALESSI, TESSA CAROLINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

2 Finale VICHI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

3 Finale LANGELLA, FEDERICA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale PAGLIARIN, LINDA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

5 Finale BEVILACQUA, AZZURRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

6 Finale CIRILLO, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C B Solo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

7 Terzo turno CHIANESE, AURORA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

7 Terzo turno ROKSIKJ, LEJLA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

7 Terzo turno TURCO, EMILY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Terzo turno FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Terzo turno BIANCHINI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

12 Terzo turno PAGLIUCA, ALLEGRA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

12 Terzo turno PORZIO, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

12 Terzo turno CACCIATO, AURORA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

12 Terzo turno MIHAILA, NICOLE Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

12 Terzo turno KHURASANI, HASSTI Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

12 Terzo turno MANDORLINI, PERLA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

18 Secondo turno LILA, FIORILDA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

19 Secondo turno CIAMPINI, BRENDA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

19 Secondo turno LA PORTA, CLELIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

19 Secondo turno SKRYPNYCHUK, CATERINA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

19 Secondo turno BOGANI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

19 Secondo turno DI TOMASO, ERIKA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

19 Secondo turno QUERCI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET
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25 Primo turno CHINI, ASIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

25 Primo turno ACQUAH, NAOMI BEATRIZ Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

25 Primo turno BARTALI, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

25 Primo turno DE ROSSI, ALICE Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

29 Primo turno KIRI, LEANDRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

29 Primo turno ZANCHETTA, AURORA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

29 Primo turno RITROVATI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

29 Primo turno MARCACCIOLI, FLAVIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

29 Primo turno ZASSO, GAIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

34 Primo turno BITENTE, MARTINA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 8-12 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

1 Finale FILIPPUCCI, EMMA / ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

2 Finale PROSPERI, DENISE / CAUSA, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A Duo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

3 Finale CAPELLO, CHIARA / CAPELLO, VALENTINA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A Duo Misto 600415884 ASD ACCADEMIA MASTER BALLET con NELLY

4 Finale POIATTI , DESIREE / FARRUGGIO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A Duo Misto 600290662 ASD Butterfly Ballet

1 Finale SANTINI, ALICE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

2 Finale PLUA INTRIAGO, GIORGIA STEFANIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

3 Finale PROSPERI, DENISE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

4 Finale FARRUGGIO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

5 Finale BOSA, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

5 Finale BABUCCI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A AS SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Secondo turno CALDARA, DENISE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

8 Secondo turno PAGNI, SIRIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

8 Secondo turno CAPELLO, CHIARA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 600415884 ASD ACCADEMIA MASTER BALLET con NELLY

8 Secondo turno PORROZZI, GINEVRA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

11 Primo turno ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

11 Primo turno FILIPPUCCI, EMMA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

13 Primo turno CAUSA, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

13 Primo turno CITRO, CHIARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

13 Primo turno TEMPESTI, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 A SOLO Femminile 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

1 Finale GAVINA, EMMA / IORGA, EVA SABRINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Duo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

2 Finale GIANOLLI, SAMYA / TREVISANATO, SARA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

3 Finale SILVESTRO, ROBERTA / FABIO, NICOLE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Duo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

4 Finale BORIANI, SARA / IMOLESI , ALESSANDRA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

5 Finale FIORUCCI, EMMA / CAPANNI, BENEDETTA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

6 Finale MORI, GRETA / CAVALLINI, ANITA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

7 Finale SILVESTRI, AGATA / BARBANERA, GRETA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Primo turno MARCHI, RACHELE / MARMUGI, VITTORIA MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Duo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

1 Finale BORICCHI, ASHLEY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

2 Finale PRECETTI, LUDOVICA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

3 Finale CAPELLO, VALENTINA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600415884 ASD ACCADEMIA MASTER BALLET con NELLY

4 Finale RALLO, GIADA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE
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5 Finale FELICI, GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

6 Finale LANDI, GAIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

7 Finale CAPANNI, BENEDETTA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B A Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Secondo turno IORGA, EVA SABRINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

8 Secondo turno SILVESTRO, ROBERTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

10 Secondo turno FIGLIULO, JESSICA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600214826 ASD NEW ACADEMY D&D

10 Secondo turno TREVISANATO, SARA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

10 Secondo turno BARBANERA, GRETA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

13 Secondo turno IMOLESI , ALESSANDRA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

14 Primo turno CIRILLO, NICOLE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

14 Primo turno MORI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

16 Primo turno MARCHI, RACHELE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

16 Primo turno FIORUCCI, EMMA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

16 Primo turno SAPORITO, MARIA GIULIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

19 Primo turno MARMUGI, VITTORIA MIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

19 Primo turno SILVESTRI, AGATA Umbria Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

21 Primo turno BORIANI, SARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

21 Primo turno BECCUCCI, AURORA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 B Solo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

1 Finale BINDI, ALICE / GALLAS, ZOE Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

2 Finale STACH, ANGELICA / ANGELINI, CLAUDIA THEA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Duo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

1 Finale BECHINI, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

2 Finale GALLAS, ZOE Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

3 Finale EBLI, LISA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C B Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

4 Finale FRANCHETTI, VILMA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

5 Finale SARTI, OLIMPIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

6 Finale ZANARDI, TANIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 220337898 A.S.D. DANCE PLANET STUDIO

7 Finale STACH, ANGELICA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

8 Primo turno ANGELINI, CLAUDIA THEA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

9 Primo turno PAGLIARIN, GIADA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600192096 WENGY ROCK STYLE

10 Primo turno TURRIANI, REBECCA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600344002 FULL FEELING DANCING 2

10 Primo turno BINDI, ALICE Veneto Street e Pop Dance Disco Dance 13-16 C Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

1 Finale BOSCHI, MATILDE / GUERRINI, KATY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS Duo Misto 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

2 Finale ZATONENKA, IRINA / BETTARINI, DAFNE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A Duo Misto 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

3 Finale GRINCO, AMELY / GRINCO, EVITA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

1 Finale GUERRINI, KATY Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS SOLO Femminile 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI

2 Finale PASTORINO, ESTER SOFIA Liguria Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

3 Finale SIMONCELLI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A AS SOLO Femminile 600468421 A.S.D. ITALY DANCE VILLAGE 2.0

4 Finale ZATONENKA, IRINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 209000911 DEVIL'S ROCK ACADEMY

5 Finale MARTINELLI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

6 Finale GRINCO, EVITA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

7 Primo turno BOSCHI, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600165528 A.S.D. CENTRO DANZA FIDANZI
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8 Primo turno DAL CORSO, SARA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

9 Primo turno TONIAZZI, ASIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600290662 ASD Butterfly Ballet

9 Primo turno SCARAMUZZA, SOFIA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 A SOLO Femminile 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

1 Finale CAPIZZI, JENNY / ZEQIRAJ, AMBRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

2 Finale RALLO, GIADA / MORPURGO, NICHOLAS Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Duo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

1 Finale CHILLERI, CARLOTTA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

2 Finale DEGL'INNOCENTI, LETIZIA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Solo Misto 600175660 A.S.D. JUST DANCE

3 Finale BOGI, MICHELA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B A Solo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

4 Finale CAPIZZI, JENNY Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

5 Finale MORPURGO, NICHOLAS Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

6 Finale FRANCESCHI, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 209000885 A.S.D IDEAL BALLET

7 Primo turno COTTALI, EMMA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600215996 PLANET ROCK STUDIO

7 Primo turno ZEQIRAJ, AMBRA Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

9 Primo turno GRINCO, AMELY Veneto Street e Pop Dance Disco Dance Over 17 B Solo Misto 600113160 A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

1 Finale CORDONE, NATHAN Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C U Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

2 Finale CICCARONE, VIRGINIA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C U Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

3 Finale MANZI, JASMINE Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C U Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

4 Finale SILVESTRI, FRANCESCA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

5 Finale GIUSTIZIERI, MATTIA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

6 Finale DEGNOVIVO, SOFIA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

7 Finale GIACCO, BRIGIDA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 8-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale FRANDI, VITTORIA Liguria Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping 15-16 C U Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE

1 Finale DI MOLA, FRANCESCA PIA Molise Street e Pop Dance Electric Boogie/Popping Over 17 C U Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale ZIRONI, ZOE / ZHABOLI, ARESSA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A AS Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

1 Finale MOLINU, ASIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A AS SOLO Femminile 600455923 W LA DANZA S.S.D.

2 Finale MEZZASOMA, SARA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale PIERANGELI, SOFIA Marche Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A SOLO Femminile 211001220 MA.MO. DANCE

4 Finale RUSSO, MATILDE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A SOLO Femminile 220372490 EMOZIONE DANZA

1 Finale DE LUCA, ALESSANDRO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 8-12 A AS SOLO Maschile 600410799 asd the new professional dance

1 Finale MARIUCCI, MATILDE / DE LUCA, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

2 Finale BOUSSABABA, GAIA / MASTRAPASQUA, AURORA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Duo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

3 Finale PICIERRO, FRANCESCA / GALLO, LAURA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Duo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

4 Finale ALESSANDRI, ARIANNA / QUATTRINI, AURORA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

5 Finale ROSA, ARIANNA / BAGNONE, DAVIDE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

6 Finale BIANCHI, LEONARDO / CASTORO, LUDOVICA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 600410799 asd the new professional dance

7 Primo turno RUSSO, GERMANA / URTI, MONICA FRANCESCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Primo turno BERTOZZI, JACOPO / MATTEONI, LUDOVICA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

9 Primo turno LENSI, MARTA / TESTAI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Duo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

1 Finale RODRIGUEZ GOMEZ, YUSAILY Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale PRUDENZI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

3 Finale VENERI, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA
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4 Finale DE LUCA, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale BOUSSABABA, GAIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

6 Finale RUSSO, GERMANA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Finale PICIERRO, FRANCESCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B A Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

8 Terzo turno PRANDINA, ANNA LEONOR Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

9 Terzo turno CIACCIO, CLOE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

9 Terzo turno PATRICELLI MALIZIA, ANITA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

9 Terzo turno MARIUCCI, MATILDE Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

9 Terzo turno SAPORITO, SAMUELE GIUSEPPE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

9 Terzo turno SETOLA, MARTINA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE

9 Terzo turno MATTEONI, LUDOVICA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

15 Secondo turno BACCELLI, EMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

15 Secondo turno ZHABOLI, ARESSA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

17 Secondo turno CAMPAGNOLI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

17 Secondo turno BENEDETTI, VIOLANTE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

17 Secondo turno DALCIELO, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

17 Secondo turno PIZZICONI, DILETTA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

17 Secondo turno TAMBURRANO, ALESSIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

22 Secondo turno ALESSANDRI, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

22 Secondo turno REZZANO, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

24 Secondo turno VASCONI, LINDA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

25 Primo turno MALAVOLTA, IVANA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

25 Primo turno LUCCHESE, MARTINA RITA Puglia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600191032 ASD A.F.G. TEAM ENERGY

25 Primo turno PIZZUTI, SARA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

25 Primo turno BUDUI, NICOLAS DANIEL Marche Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

25 Primo turno BERTOZZI, JACOPO Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

30 Primo turno TESTAI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

30 Primo turno LENSI, MARTA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

30 Primo turno QUATTRINI, AURORA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 220372490 EMOZIONE DANZA

33 Primo turno CASTORO, LUDOVICA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

34 Primo turno KERTUSHA, KLARISSA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

1 Finale AVANZATI, ANITA / DI GRANDE, OLGA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

2 Finale MACCHI, ELEONORA / PORTALE, ETTORE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

3 Finale DI FABRIZIO, MARTINA / FURCI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

4 Finale FONTANA, IRENE / DAIU, ALISIA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

5 Finale CARRATU', PASQUALINA / PAGNANI, GIORGIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

6 Finale BAUDI, DANTE / SPINETTI, LYLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Secondo turno MAZZOCCO, CAMILLA / BUTNARU, MARIE ADELE Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

7 Secondo turno PAGNANI, KAROLA / OPROMOLLA, GIULIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Secondo turno CUPPARI, ANJA GAIA / BENEDETTO, MARGHERITA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

10 Secondo turno FELICETTA, ANGELA / BELLISSIMO, MARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 
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10 Secondo turno SCAVIZZI, ARIANNA / FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

10 Secondo turno TERZIANI, BEATRICE / MAFRICI, NOELIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

13 Secondo turno TORRE, ELEONORA / POLISHCHUK, MARTA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

14 Primo turno RUSSO, SORAYA / SQUICCIARINI, ANITA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

14 Primo turno FRIGERIO, GRETA / COLOMBO, GIACOMO Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

14 Primo turno GIGLIO, GIULIA / MASSA, LUCIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

14 Primo turno CHIARIELLO, MIRANDA / PAGNANI, GAIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

18 Primo turno CHECCHIA, AMBRA / BERARDI, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

18 Primo turno CARRANO, ILARIA / PRIORE, ANTONELLA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

18 Primo turno HAMDI, SAMYA / RAMPADO, SOFIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

21 Primo turno RUSSO, MARIA / BERGANTINO, EMILY Molise Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

21 Primo turno RADICI, GIULIA / ROSSI, ELEONORA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

21 Primo turno GUALMINI, CAMILLA / COLOMBANI, GIULIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

24 Primo turno SPATARO, AURORA / VITTORIA, ROSSELLA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Duo Misto 600385194 PASO ADELANTE

1 Finale PINES, ISABELLA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600231565 ASD ILYDANCE STUDIO

2 Finale PIANTA, MIA Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

3 Finale SPINETTI, LYLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale OPROMOLLA, GIULIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

5 Finale NAPOLI, FRANCESCA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 220011759 DASTE DANCE

6 Finale CALFA, CATERINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

7 Finale FURCI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

8 Quarto turno GULLOTTI, GRETA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

8 Quarto turno VINCIGUERRA, ADELE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

8 Quarto turno DAU, ALESSIA MARIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

8 Quarto turno GRASSIA, BEATRICE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

8 Quarto turno DI FABRIZIO, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C B Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

13 Terzo turno MAMELI, MARTA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

13 Terzo turno ANASTASI, ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

13 Terzo turno PAGNANI, GIORGIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

16 Terzo turno DANIELE, SOPHIE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

16 Terzo turno MASSA, LUCIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

16 Terzo turno MAFRICI, NOELIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

16 Terzo turno LUONGO, SERENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

16 Terzo turno GIGLIO, GIULIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

16 Terzo turno BARDINE, ADELE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

16 Terzo turno ANNUNZIATA, NOEMI Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

23 Terzo turno BERARDI, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

23 Terzo turno BENVENUTI, ADELE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

23 Terzo turno GHESINI, DANIEL Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

26 Terzo turno CHECCHIA, AMBRA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

27 Secondo turno CERRUTI, ANNALISA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT
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27 Secondo turno DI GRANDE, OLGA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

27 Secondo turno PIERRI, NOEMI MARIA Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

27 Secondo turno HAMDI, SAMYA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

27 Secondo turno CUPPARI, ANJA GAIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

27 Secondo turno SCAVIZZI, ARIANNA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

27 Secondo turno PAGNANI, GAIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

27 Secondo turno GARINI, ALICE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468416 Street Vibe Studio ASD

35 Secondo turno BELLISSIMO, MARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

35 Secondo turno FRIGERIO, GRETA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

35 Secondo turno BENEDETTO, MARGHERITA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

35 Secondo turno MACCHI, ELEONORA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

35 Secondo turno DI BELLA, ARIANNA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

35 Secondo turno SQUICCIARINI, ANITA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

35 Secondo turno DANESI, EMILY Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

35 Secondo turno TORRE, ELEONORA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

35 Secondo turno PORTALE, ETTORE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

35 Secondo turno NERINI, CECILIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

35 Secondo turno NERI, MARTINA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

46 Secondo turno PAGNANI, KAROLA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

46 Secondo turno SIGNANI, ROBERTA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

46 Secondo turno CORTELLESSA, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

49 Secondo turno POLISHCHUK, MARTA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

49 Secondo turno RAMPADO, SOFIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

51 Primo turno BARBASINI, ELENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

51 Primo turno HYSA, MICOL Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

51 Primo turno GEMMA, VICTORIA SILVIA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

51 Primo turno SCORZIELLO, MARISA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

51 Primo turno RUSSO, SORAYA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

51 Primo turno ROSATI, VERONICA Molise Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

51 Primo turno CIVINELLI, MARGHERITA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

51 Primo turno AVANZATI, ANITA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

51 Primo turno BAUDI, DANTE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

51 Primo turno BAGNONE, DAVIDE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

51 Primo turno MUHAJ, KLAUDIA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600373482 Academy Of Dance And Ballroom                

62 Primo turno SINFOROSA, ANGELICA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

62 Primo turno PRIORE, ANTONELLA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

62 Primo turno FENCIUC, ALESSIA ELENA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600467794 Hashtag Dance Studio A.S.D.

62 Primo turno SILVESTRI, FRANCESCA Molise Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

62 Primo turno BASTARELLI, CAMILLA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

62 Primo turno GUALMINI, CAMILLA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

62 Primo turno VIVOLI, ADELE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220337258 THE BEST DANCE
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62 Primo turno TURAZZI, BEATRICE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

62 Primo turno RUSSO, MARIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

62 Primo turno SFARLEA, ERICA GABRIELA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220372109 NATURAL MOVING

62 Primo turno CARRATU', PASQUALINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

62 Primo turno BARANI, ANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

74 Primo turno BASTARDI SPANAZZI, TOMMASO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

74 Primo turno NANNI, ADELE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

74 Primo turno CARRANO, ILARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

77 Primo turno POMPEI, DARIA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 10-12 C Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

1 Finale COSENTINO, GIORGIA / REZZANO, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS Duo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

2 Finale SIMONELLI, MORGAN / BETTELANI, ANITA LUCE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS Duo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

2 Finale BOCCHIA, GIULIA / LOMBARDO, SARA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale ALESSIO, ADELE / CAMPAGNARO, NICOLO' Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

5 Finale RIOLA, ANDREA / MARTINI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

6 Finale PRUDENZI, MARTINA / FIORITI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Finale BELARDINELLI, LEONARDO / MARINELLI, GIOIA Marche Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A Duo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

1 Finale PIGNATELLI, MIRIANA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale RINALDI, GIADA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

3 Finale COSENTINO, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS SOLO Femminile 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

4 Finale BETTELANI, ANITA LUCE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

5 Finale BOCCHIA, GIULIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

6 Finale GRAVINA, VIOLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

7 Finale ROSA, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

1 Finale RIOLA, ANDREA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 A AS SOLO Maschile 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

1 Finale PATRICELLI MALIZIA, ANITA / FRILLI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Duo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

2 Finale MOSCATELLI, GIOIA / CIACCIO, CLOE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Duo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

3 Finale TERRADURA, LIVIA / CAMPAGNOLI, COSTANZA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale TEMPORIN, VITTORIA / MATVIIENKO, OLHA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

5 Finale CAPANNI, BENEDETTA / APPETITO, CAROLINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

6 Finale FERRO, ALENA / GRANDI, AURORA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 220381448 ONLY DANCE MERANO

7 Primo turno VENEZIA, ILARIA / PRIORE, LINDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Primo turno SERGIAMPIETRI, SOFIA / DALCIELO, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

7 Primo turno BORINATO, VIOLA / TAMBURRANO, ALESSIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

10 Primo turno BARATTA, MARINA / CORTELLESSA, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

10 Primo turno PAITA, LUDOVICA / ANDRETTA, AGNESE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

1 Finale ALESSIO, ADELE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

2 Finale BERTOLINI, MARIKA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600373482 Academy Of Dance And Ballroom                

3 Finale MOSCATELLI, GIOIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

4 Finale FRILLI, GRETA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

5 Finale FABIANI, GIACOMO Marche Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

6 Finale SERGIAMPIETRI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B A Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd
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7 Terzo turno NARDOZI, SAMIRA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

8 Terzo turno VENTURI, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

8 Terzo turno NACCARI, NOEMI Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

10 Terzo turno MATVIIENKO, OLHA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

10 Terzo turno CAMPEDELLI, MIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

10 Terzo turno LUSARDI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

10 Terzo turno TERRADURA, LIVIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

10 Terzo turno FERRO, ALENA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 220381448 ONLY DANCE MERANO

15 Secondo turno RIGOTTO, SARA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 206000267 OLIMPIA

15 Secondo turno GIUFFRIDA, JULIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

15 Secondo turno MARTINI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

15 Secondo turno CAMPANELLA, MELISSA Puglia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600191032 ASD A.F.G. TEAM ENERGY

15 Secondo turno CANOVA, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

15 Secondo turno CAGLIOTI, GIADA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

21 Secondo turno TEMPORIN, VITTORIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

21 Secondo turno GRANDI, AURORA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 220381448 ONLY DANCE MERANO

21 Secondo turno PAITA, LUDOVICA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

24 Secondo turno BASSAN, GIORGIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

24 Secondo turno CARMIGNOTTO, RACHELE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

24 Secondo turno BRUSTENGHI, MIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

27 Primo turno BORRI, REBECCA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

27 Primo turno ROBERTO, SOFIA Marche Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

27 Primo turno ANDRETTA, AGNESE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

27 Primo turno CAPANNI, BENEDETTA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

31 Primo turno TINELLI, FRANCESCA PIA Puglia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 B Solo Misto 600191032 ASD A.F.G. TEAM ENERGY

1 Finale CASAVECCHIA, YASMINE / GUETTI, ANGELICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale COZZANI, EMMA / CERRUTI, ANNALISA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

3 Finale RICCI, LUCREZIA / SILVESTRI, AGATA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale GIARDINO, GABRIELE / LINADI, MELISSA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

5 Finale AMARIR, SUMEYA / TEASCU, VANESSA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600410799 asd the new professional dance

6 Finale DI PANCRAZIO, NICOLE / VALLORANI, ANNA LAURA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

7 Finale VETTESE, MARTINA / PETRINCA, SELENE Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Duo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

8 Secondo turno INVIDIA, ALICE / BORGINI, GINEVRA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

9 Secondo turno SACCHETTO, SABRINA / FISSOLO, EMMA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600468416 Street Vibe Studio ASD

10 Secondo turno FENCIUC, ALESSIA ELENA / DICONTO, GIORGIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467794 Hashtag Dance Studio A.S.D.

10 Secondo turno RENZI, MARIA ELENA / KADIU, KIMBERLI Marche Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467876 Arte Danza

12 Secondo turno LIGABUE, ALICE / BORGHI, VICTORIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

13 Primo turno PAOLINO, GIORGIA / SCORZIELLO, MARISA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

14 Primo turno BONETTI, SAMUELE / MARCHESE LOPEZ, SORIBELL Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

14 Primo turno MARUCCI, GRETA / FONTANILI MARTINELLI, LETIZIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

14 Primo turno AGOSTINI, LUCREZIA / GASPARI, DIEGO Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY
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17 Primo turno POMPEI, DARIA / VIVIANI, REBECCA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

18 Primo turno CAVICCHIOLI, NICCOLO' / VALENTINI, EMILIO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

1 Finale TAGLIAMONTE, ELENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale VENEZIA, ILARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

3 Finale FONTANILI MARTINELLI, LETIZIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale LO FARO, MARCO Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 220012144 CUS TORINO DANZA

5 Finale DICONTO, GIORGIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600467794 Hashtag Dance Studio A.S.D.

6 Finale MUCCIOLO, LUIGI Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Quarto turno MELLONI, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Quarto turno BONETTI, SAMUELE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

9 Quarto turno TEASCU, VANESSA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

9 Quarto turno ROSSI, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

9 Quarto turno APPETITO, CAROLINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

9 Quarto turno INVIDIA, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C B Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

13 Terzo turno UCCELLARI, GIOELE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

13 Terzo turno BORINATO, VIOLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

13 Terzo turno GANGUZZI, GRETA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

13 Terzo turno MARUCCI, GRETA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

13 Terzo turno DE VITA, NOEMI Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Terzo turno PAOLINO, GIORGIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Terzo turno RICCIO, MELISSA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

13 Terzo turno PONSO, ARIANNA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468416 Street Vibe Studio ASD

13 Terzo turno SILVESTRI, AGATA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

13 Terzo turno ROSANO, MICHELA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

13 Terzo turno BARATTA, MARINA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

13 Terzo turno SACCHETTO, SABRINA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468416 Street Vibe Studio ASD

13 Terzo turno LINADI, MELISSA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

26 Terzo turno CUOMO, CHIARA MARIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

26 Terzo turno GRECO, MATTEO Sardegna Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600462516 DREAM DANCE

26 Terzo turno FIORITI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Terzo turno AMARIR, SUMEYA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

26 Terzo turno COZZANI, EMMA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

26 Terzo turno RICCI, LUCREZIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Terzo turno FIORE, DESIREE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

26 Terzo turno DI PANCRAZIO, NICOLE Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

26 Terzo turno GUETTI, ANGELICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

26 Terzo turno FISSOLO, EMMA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468416 Street Vibe Studio ASD

26 Terzo turno BOCCIA, BARBARA GELTRUDE Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

26 Terzo turno NEGRI, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

38 Terzo turno SABATINO, GINEVRA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

38 Terzo turno PORTAS, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd
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38 Terzo turno BORGINI, GINEVRA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

41 Secondo turno RAZZINI, VITTORIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

41 Secondo turno CASAVECCHIA, YASMINE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

43 Secondo turno BUCCAFUSCA, ALESSANDRO Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600468265 ASD FLY DANCE MOVEMENT

44 Primo turno PRIORE, LINDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

44 Primo turno CAMACCI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

44 Primo turno GONNELLI, EVA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

44 Primo turno MISURACA, GIADA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

48 Primo turno GALICAJ, CLOE Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 213011069 D.D. EMANUEL

48 Primo turno PARAVIZZINI, MARTA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

50 Primo turno GODOROJA, VICTORIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

50 Primo turno SPADONI, GIANLUCA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 13-14 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

1 Finale RUSSO, LINDA / CAMPEDELLI, MIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

1 Finale CAPRANI, ARIANNA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

2 Finale CAVANA, ADELAIDE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 600468416 Street Vibe Studio ASD

3 Finale BRAUNWALD, LAVINIA STELLA MARLIS Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 220381448 ONLY DANCE MERANO

4 Finale ARCIONI, GIORGIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale NEBIRAJ, MELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

6 Finale RUSSO, LINDA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A SOLO Femminile 600434176 SSD AROUND SPORT srl

1 Finale RICCI, TOMMASO Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 A AS SOLO Maschile 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

1 Finale TASSONI, MARTINA / DANESI, EMILY Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

2 Finale BARTALUCCI, ELISA / NORSCIA, MARGOT Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

3 Finale FUCELLI, GIULIA / CASTELLANI, CATERINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale PASSERINI, VALERIA / D'AMATO, MARIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale PARDINI, INDYA / VENTURI, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

6 Finale MARCHINI, ANGELICA / CORGNA, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Secondo turno BUZZONI, AURORA / CARMIGNOTTO, RACHELE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

8 Secondo turno MUCCIOLO, LUIGI / MONACO, LUCIA MARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Secondo turno PAOLINO, LUCIA / DE VITA, NOEMI Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Secondo turno BUONAIUTO, CHIARA / DE MOLA, SERENA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

11 Secondo turno TRIVELLATO, GINEVRA / CANOVA, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

11 Secondo turno GIUFFRIDA, JULIA / MARFELLA, ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

11 Secondo turno BERGAMASCO, ILARIA / BASSAN, GIORGIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

14 Primo turno DELL'ORTO, GIADA / BORTOLUZZI, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

15 Primo turno BRUSTENGHI, MIA / BELFIORI, GIULIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

15 Primo turno SCARICO, FRANCESCO PAOLO / BORDIN, LARA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

15 Primo turno DITTAMO, BIANCA / LUSARDI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

18 Primo turno POMA, CAROLA / CRIVELLI, VALENTINA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600204722 STAR & SIMON SCHOOL

19 Primo turno NACCARI, NOEMI / ADAMI, ELEONORA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600468226 ASD Ginnastica Canaletto

19 Primo turno PEGE, IRENE / RALLO, BENEDETTA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

21 Primo turno BERNI, VIOLA / D'ADDESE, MARTINA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  
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1 Finale FRAJ, ADAM FABIEN Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

2 Finale PARDINI, INDYA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

3 Finale LORE', LUDOVICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale D'AMATO, MARIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale DITTAMO, BIANCA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

6 Finale COVACCI, KIMBERLY Marche Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

7 Finale DALLA RIZZA, NICOLE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B A Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

8 Terzo turno PASSERINI, VALERIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Terzo turno BURATTI, ELIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

8 Terzo turno BELFIORI, GIULIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Terzo turno PACIFICO, SARA Puglia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600191032 ASD A.F.G. TEAM ENERGY

8 Terzo turno MARCHINI, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Terzo turno ALLIOUI, YASMINE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

8 Terzo turno CIAN, AURORA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 206001020 GDS CLARA

15 Secondo turno PAOLINO, LUCIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

15 Secondo turno RALLO, BENEDETTA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

17 Secondo turno BUONAIUTO, CHIARA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

17 Secondo turno TASSONI, MARTINA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600435928 IRODANCE ACADEMY

17 Secondo turno PETRUCCI, FRANCESCO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

17 Secondo turno DELL'ORTO, GIADA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

21 Secondo turno TRIVELLATO, GINEVRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

21 Secondo turno PIERDOMENICO, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

21 Secondo turno MERLO, ARIANNA Trentino-Alto Adige Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 220381448 ONLY DANCE MERANO

21 Secondo turno BERGAMASCO, ILARIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

25 Secondo turno BATTOCCHIO, MARTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

26 Primo turno CASTELLANI, CATERINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

26 Primo turno BENCIVENNI, SARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

26 Primo turno BUZZONI, AURORA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

29 Primo turno PEGE, IRENE Veneto Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

1 Finale TAGLIAMONTE, ELENA / BORACCHIA, BIANCA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale CHIESA, GIACOMO / GIANNINI, CHIARA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

3 Finale SPADARO, FRANCESCA / BARBAGALLO, CAROLA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600385194 PASO ADELANTE

4 Finale DEVOTO, STELLA LORENA / DI BELLA, ARIANNA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

5 Finale CUCCARO, MARIATERESA / BOCCIA, BARBARA GELTRUDE Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

6 Finale SPADONI, GIANLUCA / MORABITO, ARIANNA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

7 Secondo turno BACHIORRI, VIRGINIA / MELLONI, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Secondo turno PITTALUGA, GABRIELE / PENNA, MORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

8 Secondo turno MISURACA, GIADA / CARCEA, FRANCESCO Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

8 Secondo turno ALLASI RONDAN, CELIA ANASTASIA / LO FARO, MARCO Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 220012144 CUS TORINO DANZA

8 Secondo turno GOZZA, ISABEL GIOVANNA / CORALLUZZO, ROSA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

12 Secondo turno XHEMAJ, KLEDA / RAZZINI, VITTORIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd
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13 Primo turno GENTILE, MARY / CESTARI, ANNA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

14 Primo turno IOZZELLI, SOFIA / FANCIULLI BERTI, BEATRICE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 600468414 SSD ODISSEA 2001

14 Primo turno NEGRI, SOFIA / GUAGLIANONE, NICOLE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Duo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

1 Finale BEDONNI, JACOPO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

2 Finale SCHIFANO, MATTEO Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

3 Finale CALAMIDA, CHIARA Sardegna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 220000889 ASD Centro Sportivo Black Stars

4 Finale BOREA, ELENA Sardegna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 220000889 ASD Centro Sportivo Black Stars

5 Finale MONACO, LUCIA MARIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

5 Finale GIANNINI, CHIARA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Terzo turno BORACCHIA, BIANCA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Terzo turno CHIESA, GIACOMO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Terzo turno GOZZA, ISABEL GIOVANNA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

10 Terzo turno MATRICARDI, VERONICA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600386248 InDanza Show Academy

10 Terzo turno PANICO, GAIA MARTINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

10 Terzo turno FUCELLI, GIULIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

13 Secondo turno GOZZA, SHARON Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Secondo turno BACHIORRI, VIRGINIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

13 Secondo turno XHEMAJ, KLEDA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

13 Secondo turno SPADARO, FRANCESCA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

17 Secondo turno PITTALUGA, GABRIELE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

17 Secondo turno CRESCI, RAISSA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

19 Secondo turno CUCCARO, MARIATERESA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

19 Secondo turno MUZI, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

19 Secondo turno ORTOLANI, ARIANNA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

19 Secondo turno CORALLUZZO, ROSA Campania Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

19 Secondo turno FORCINITI, FRANCESCA Molise Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

19 Secondo turno CAUDURO, ANGELO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

25 Secondo turno GUAGLIANONE, NICOLE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

25 Secondo turno PENNA, MORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

27 Primo turno ALLASI RONDAN, CELIA ANASTASIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 220012144 CUS TORINO DANZA

27 Primo turno MARFELLA, ALICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

27 Primo turno CERONE, SILVIA Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

30 Primo turno MAFFEI, CAMILLA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

30 Primo turno CORGNA, ANGELICA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

30 Primo turno DEVOTO, STELLA LORENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop 15-16 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

1 Finale CITRO, GIUSY / PAGNANI, LUDOVICA CARMEN Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) B A Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

1 Finale ROSA, ARIANNA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) B A Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

2 Finale CAPPE', ZENO Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

3 Finale BIANCHI, LEONARDO Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) B Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

1 Finale PEDANA, EMMA / MARUCCIA, BEATRICE Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600410799 asd the new professional dance

2 Finale DJELASSI, YASMINE / NAPOLI, ISABEL Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

CAMPIONATI ITALIANI DI CATEGORIA 5/13 LUGLIO 2025 RIMINI



Classifica Fase Squadra Regione Disciplina Specialità Categorie Classe CLASSE 2025-2026 Tipo Squadra codice_asa Società

3 Finale VERGONI, MYRIAM / ELIA, FRANCESCA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

4 Finale DAMELLI, SOFIA / ZAMBRANO TAVAREZ, DESIREE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale GLAUDI, GLENDA / PORTAS, GIULIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600468076 ProDanza Ssd

6 Finale LETTIERI, PAOLA PIA / GIORDANO, NICOLE Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Secondo turno D'ELIA, SOPHIA ANNA / PIRRI, BEATRICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

7 Secondo turno MANDIA, FRANCESCA / CAPUTO, ARIANNAGERARDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Secondo turno LOMBARDI, MARTINA / CAPITANUCCI, AURORA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Secondo turno MOGGIA, EVA MARCELLA / SIMONE, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

11 Secondo turno DE MAGNIS, ALESSANDRO / GRECO, ELETTRA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

12 Secondo turno BAMONTE, ANGELO / FERRARO, BIANCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Primo turno GIUSTIZIERI, MATTIA / CICCARONE, VIRGINIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

1 Finale PIANTA, LORIS Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale LOMBARDI, MARTINA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

2 Finale NAPOLI, ISABEL Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

4 Finale MANZI, JASMINE Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

5 Finale MARUCCIA, BEATRICE Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

6 Finale CALDERINI, ARIANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

7 Quarto turno DE GIACOBBE, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

7 Quarto turno MARINO, ANDREA Sicilia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600385194 PASO ADELANTE

9 Quarto turno GIORDANO, NICOLE Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Quarto turno BAMONTE, ANGELO Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

9 Quarto turno AGUIARI, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

9 Quarto turno BARCA, NOEMI Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

13 Quarto turno CAMMAROTA, GAIA GIULIANA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

13 Quarto turno FELICETTA, ANGELA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Quarto turno DELL'AMICO, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

13 Quarto turno PERONE, ANGELO Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Quarto turno CITRO, GIUSY Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

13 Quarto turno FIORUCCI, MICOL VANESSA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C B Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

19 Terzo turno RICCOBONO, MARTINA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

19 Terzo turno CICCARONE, VIRGINIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

19 Terzo turno DJELASSI, YASMINE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

19 Terzo turno ELIA, FRANCESCA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

23 Terzo turno URTI, MONICA FRANCESCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

23 Terzo turno DAMELLI, SOFIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

23 Terzo turno ZAMBRANO TAVAREZ, DESIREE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

23 Terzo turno GALLO, MARIKA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

27 Terzo turno PORTAS, GIULIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

28 Secondo turno MANDIA, FRANCESCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

28 Secondo turno CORDONE, NATHAN Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

28 Secondo turno CASINI, NICOLE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew
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28 Secondo turno DE MAGNIS, ALESSANDRO Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

28 Secondo turno LETTIERI, PAOLA PIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

33 Secondo turno TERZIANI, BEATRICE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

33 Secondo turno CHIARIELLO, MIRANDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

33 Secondo turno CAPITANUCCI, AURORA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

33 Secondo turno CAPUTO, ARIANNAGERARDA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

33 Secondo turno CHIRIATTI, ARYA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220282053 DANZAMANIA CECINA

38 Secondo turno PIRRI, BEATRICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

38 Secondo turno PEDANA, EMMA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600410799 asd the new professional dance

38 Secondo turno GLAUDI, GLENDA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600468076 ProDanza Ssd

41 Primo turno VERGONI, MYRIAM Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

41 Primo turno MOGGIA, EVA MARCELLA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

41 Primo turno PAGNANI, LUDOVICA CARMEN Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

41 Primo turno ALBONETTI, GIULIA Marche Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

45 Primo turno GIACCO, BRIGIDA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

45 Primo turno MODANO, SHARON Marche Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

45 Primo turno BRUTTI, FRANCESCA Marche Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

45 Primo turno GIUSTIZIERI, MATTIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

45 Primo turno LA FORGIA, VITTORIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

45 Primo turno PETRELLA, LUDOVICO Marche Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

51 Primo turno COLOMBO, GIACOMO Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220012173 MIVIDA DANCE

51 Primo turno FERRARO, BIANCA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

51 Primo turno GRECO, ELETTRA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

51 Primo turno BERGANTINO, EMILY Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

51 Primo turno DEGNOVIVO, SOFIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

51 Primo turno SIMONE, GINEVRA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

51 Primo turno FIORINO, SOFIA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

58 Primo turno D'ELIA, SOPHIA ANNA Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Juvenile I (8-9) C Solo Misto 600411720 Revolution dance academy SSDaRL

1 Finale GUERRINI, CRISTIANO / CASTELLO, MARTA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

2 Finale DAMELLI, NOEMI / BENABBI, MATILDE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

3 Finale LUCCHERINO, EMMA / CORRADEGHINI, TERESA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS Duo Misto 600373752 M.D.C. My Dance Crew

4 Finale MARACAGLIA, GIULIA / CIOCCOLONI, ROBERTA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

5 Finale MONTICELLI, REBECCA / MONTICELLI, SAMUELE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

6 Finale CAPPELLI, FEDERICA / MUCCI, GINEVRA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

7 Primo turno PIZZUTI, MARIKA / FROEHLICH, JESSICA ANNA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Primo turno TODESCO, CRISTINA / VANGELISTA, INDRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

9 Primo turno BENCIVENNI, SARA / GIUSTI, EMMA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

9 Primo turno BATTOCCHIO, MARTINA / STRAGLIOTTO, ALESSIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

11 Primo turno SIRICO, MADDALENA / LORE', LUDOVICA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

1 Finale BUSTIUC, ELISA GABRIELA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Femminile 600468416 Street Vibe Studio ASD

2 Finale PIZZUTI, MARIKA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Femminile 600420264 joseph's dancing school 
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3 Finale FUSU, FEDERICA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Femminile 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

4 Finale FACCHIN, VITTORIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 220372490 EMOZIONE DANZA

5 Finale OPROMOLLA, DANIELA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600420264 joseph's dancing school 

6 Finale CORDONE, ZAIRA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 220260881 A.S.D. PETER PAN

7 Primo turno BELLUCCI, GIADA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Primo turno BENETTON, GIADA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

7 Primo turno BENABBI, MATILDE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

7 Primo turno TANCETTI, CHIARA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

11 Primo turno SHESHI, NADIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600373752 M.D.C. My Dance Crew

11 Primo turno CAPPELLI, FEDERICA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A SOLO Femminile 600410656 A.S.D. OLIMPIA DANCE VILLAGE

1 Finale CASTRABERTI, LORENZO Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 A AS SOLO Maschile 210011401 FREE DANCE A.S.D.

1 Finale LOZZI, ALLEGRA / LEONI, SOFIA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

2 Finale RIMONDINI , REBECCA / CONTE, MATTEO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

3 Finale BALIYANGA, NAKURE ALESSIA / MOSCONI, SOFIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

4 Finale GAVA , VALENTINA / VARASCHIN, ARIANNA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 205000685 FRENESY

5 Finale ALLIOUI, YASMINE / GUALANDI, CECILIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

6 Finale PANICO, GAIA MARTINA / GANGI, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

7 Finale FRASCHI, CHIARA / PIERDOMENICO, SOFIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Duo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

8 Secondo turno GANDINO, GABRIELE / PLICANTI, ALESSIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

9 Secondo turno CAROPRESO, ALESSIA / SCORNAVACCHE, VERONICA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

9 Secondo turno GOZZA, SHARON / CARUCCI, VALENTINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

11 Secondo turno BENIGNO, GIADA / SANGES, NURIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

11 Secondo turno SPENNATO, EMANUELA / BATTISTINI, ALICE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

11 Secondo turno GAVA, AFERDITA / BEDALLI, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

11 Secondo turno TOLOMELLI, BEATRICE / BORRI, REBECCA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Duo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

1 Finale PIZZUTI, LUCA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

2 Finale SIRICO, MADDALENA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

3 Finale BALIYANGA, NAKURE ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

4 Finale CIPRIANI, SARA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

5 Finale OLMI, ALICE Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

6 Finale MULAMBA, TSHIALA DIVINE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B A Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

7 Terzo turno FROEHLICH, JESSICA ANNA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

7 Terzo turno SEBASTIANELLI, SARA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

9 Terzo turno GANDINO, GABRIELE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

9 Terzo turno GANGI, NOEMI Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 220338189 LADY FRANCESCA

9 Terzo turno STRAGLIOTTO, ALESSIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

9 Terzo turno VARASCHIN, ARIANNA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000685 FRENESY

9 Terzo turno FRANCHI, GIORGIA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

14 Secondo turno GAVA , VALENTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000685 FRENESY

14 Secondo turno GUALANDI, CECILIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

16 Secondo turno RUTA, GIUSEPPE Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600468416 Street Vibe Studio ASD
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16 Secondo turno ZANOTTI, MARIKA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

16 Secondo turno MARCO, ARIANNA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600334559 Revolution Dance Project a.s.d.

16 Secondo turno AMUZA, PATRICIA JESSICA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 205000277 CLUB AZZURRO DANZE

16 Secondo turno CESARO, CHIARA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

16 Secondo turno PLICANTI, ALESSIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

16 Secondo turno BENIGNO, GIADA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

23 Secondo turno GIUSTI, EMMA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600422853 H901 Fitness Club S.S.D. a R.L.

24 Secondo turno CONTE, MATTEO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

25 Primo turno SANGES, NURIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

25 Primo turno VANGELISTA, INDRA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

25 Primo turno LILLI, PRISCILLA Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600449915 Dance Factory 2.0 asd

28 Primo turno CAROPRESO, ALESSIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

28 Primo turno TODESCO, CRISTINA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600456340 A.S.D. Move N' Groove

28 Primo turno SCORNAVACCHE, VERONICA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

28 Primo turno BATTISTINI, ALICE Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

28 Primo turno SACCON, KARINA Friuli-Venezia Giulia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 206001020 GDS CLARA

33 Primo turno MAZZUOLA, LUCIA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

33 Primo turno SPENNATO, EMANUELA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

35 Primo turno TOLOMELLI, BEATRICE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600303359 DANCE STUDIO 63

35 Primo turno VANELLI, ALICE Lombardia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600034098 SABRY DANCE ASD

35 Primo turno BURATTI, MIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

38 Primo turno CAMPIDOGLIO, SABRINA Puglia Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 B Solo Misto 600191032 ASD A.F.G. TEAM ENERGY

1 Finale SPINELLI, SABRINA / MANNA, KATHRIN Marche Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Duo Misto 211001220 MA.MO. DANCE

2 Finale MONARI, NICOLE / BEDONNI, JACOPO Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

3 Finale STANTE, SIMONE / ASQUINO, NICOL Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Duo Misto 600420264 joseph's dancing school 

4 Finale REGINA, STEFANO / GRULLI, MATILDE Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 600467810 SURYA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  

5 Finale SABATINO, REBECCA / MELE, ALESSANDRA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

6 Finale MUZI, ALESSIA / AMATO, ASIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

7 Finale VALOCCHIA, ZOE / PROIETTO, LUCIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

8 Primo turno FORCINITI, FRANCESCA / DI MOLA, FRANCESCA PIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

9 Primo turno TALAMI, SILVIA / VALIERA, GAIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Duo Misto 220335817 HAPPY DANCE

1 Finale STANTE, SIMONE Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

2 Finale RICCI, ALESSIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

3 Finale CARUCCI, VALENTINA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

3 Finale ROSSINI, MIA Veneto Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 205000685 FRENESY

5 Finale PERRONE, GIOVANNI Lazio Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600211245 FULL DANCE ITALIA SSD

6 Finale CIMMINO, ANITA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C B Solo Misto 600468248 sweet dance academy 2

7 Terzo turno PROIETTO, LUCIA Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

7 Terzo turno DI MOLA, FRANCESCA PIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

7 Terzo turno GRADASSI, ANNA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

7 Terzo turno MARCHETTI, ELISA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

CAMPIONATI ITALIANI DI CATEGORIA 5/13 LUGLIO 2025 RIMINI



Classifica Fase Squadra Regione Disciplina Specialità Categorie Classe CLASSE 2025-2026 Tipo Squadra codice_asa Società

11 Terzo turno SABATINO, REBECCA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

11 Terzo turno MELE, ALESSANDRA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

11 Terzo turno ALBERTINI, ASIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

14 Secondo turno IANNOTTA, MICHELA DANIELA Abruzzo Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 213011069 D.D. EMANUEL

14 Secondo turno BORACCHIA, GIORGIA Liguria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600467833 DANCING TO DANCE PROJECT

14 Secondo turno GAVA, AFERDITA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 220335817 HAPPY DANCE

14 Secondo turno MOSCONI, SOFIA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600434176 SSD AROUND SPORT srl

18 Secondo turno MICHILLI, SOFIA Molise Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 220260881 A.S.D. PETER PAN

18 Secondo turno RUSSO, ALISEA Emilia-Romagna Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600373596 A.S.D. OWN STYLE STUDIO

18 Secondo turno BELTRAME, ERIKA Piemonte Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600455923 W LA DANZA S.S.D.

21 Secondo turno FRASCHI, CHIARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 209000943 LIVORNO DANZA MAESTRA FILIPPI

22 Primo turno MORESCALCHI, GAIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

22 Primo turno VALOCCHIA, ZOE Umbria Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 210011401 FREE DANCE A.S.D.

22 Primo turno NESTA, ALESSIA PIA Campania Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

25 Primo turno PAOLINI, CLARA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD

25 Primo turno TAMARAZZO, JAMILA Basilicata Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600420264 joseph's dancing school 

27 Primo turno NOTTOLI, CLAUDIA Toscana Street e Pop Dance Hip Hop Over 17 C Solo Misto 600052696 SOY GUAJIRO ASD
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